2022年 2月2日

各 位

会 社 名 ユミルリンク株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 亘

 （コード：4372 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 小林 幹彦

 （TEL．03-6820-0514）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年 2月2日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、昨年9

月22日に公表した2021年 12月期（2021年 1月1日～2021年 12月31日）の業績予想を修正することとしま

したので、お知らせいたします。

１．2021年 12月期通期業績予想数値の修正（2021年 1月1日～2021年 12月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,750

百万円

350

百万円

324

百万円

222

円 銭

60.94

今回修正予想（Ｂ） 1,929 414 398 286 78.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 179 64 73 64 -

増 減 率（ ％ ） 10.2 18.4 22.8 29.0 -

（参 考）前期 実績

（2020 年 12 月期）
1,629 322 326 224 63.02

２．修正の理由

2021 年 12 月期業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の流行による企業のオンライン化推

進などを背景にオンラインマーケティングツールに対する需要が拡大したことにあわせ、SMS利用顧客の用途

拡大により配信数が増加したことから、売上高及び営業利益は前回予想を上回る見込みとなりました。

経常利益につきましては、感染症拡大防止の観点から、ロードショーのオンライン開催や上場記念式典の

中止など上場関連費用が減少したことから、当期純利益と共に前回予想を上回る見込みであります。

※上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上